АДМИНИСТРАЦИЯ КОРСАКОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 3 3 3
V с. Корсаково

О внесении изменений в постановление администрации Корсаковского
района от 23.08.2021 г. № 318 «Об утверждении Перечня муниципального

имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или)
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства на территории муниципального

образования Корсаковский район Орловской области»

В целях оказания эффективной имущественной поддержки субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, находящихся
на территории Корсаковского района Орловской области, в соответствии
с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого
и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь
Постановлением администрации Корсаковского района Орловской области от
21.03.2019 № 68 «Об утверждении Положения о порядке формирования,
ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества,
предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру их поддержки на территории муниципального
образования Корсаковский район Орловской области, п о с т а н о в л я ю :

1. Дополнить Перечень муниципального имущества, предназначенного
для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства на территории муниципального образования
Корсаковский район Орловской области п. 5 согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации Корсаковскрш;райо]на Орловской области.

3. Контроль за исполнение{й1настоящего'чпостановления оставляю за собой.

Для

Глава района \\ ' В. Р. Кнодель

Приложение к постановлению
администрации Корсаковского района

Орловской области
« У З  '/>/ # / & , 9с 2(УУ г. № S 3 - 9

Перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования
Корсаковский район Орловской области

№
п/п

Адрес
(местоположение)

Наименование объекта Назначение Общая площадь
(кв. м)

Наличия
ограничений

(обременения)

1 РФ, Орловская обл., Корсаковский
р-н, с/п Корсаковский , с.

Корсакове, ул. Мира
Земельный участок

(кад № 57:12:0010202:334)

Земельный участок из земель
населенны пунктов,

разрешенное использование -
для торговли

3066 кв. м нет

2 РФ, Орловская обл., Корсаковский
р-н, с/п Марьинское, севернее

д.Б.Озерки
Земельный участок

(кад. квартал: 57:12:0030101)

Земельный участок из земель
с/х назначения, разрешенное

использование: для
сел ьс кохозя йствен ного

использования

приблизительно
1 040 000 кв. м нет

3 РФ, Орловская обл., Корсаковский
р-н, д. Большие озерки, д. 40/1 Здание Здание бывшей школы,

нежилое
247 кв. м нет

4 РФ, Орловская обл., Корсаковский
р-н, д. Большие Озерки, д. 113 Здание Здание бывшего детского сада,

нежилое
приблизительно

325 кв. м нет

5 РФ, Орловская обл., Корсаковский
р-н, с/п Корсаковское, Земельный участок

t

Земельный участок из земель
с/х назначения, разрешенное

использование: для
сенокошения и выпаса скота

гражданами

931 584 кв. м
нет